Российская Федерация

Костромская область

Дума городского округа-город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа-город Галич

Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «13»  июня  2006  года

                                                                     №  48

Об информации о перспективах развития

отрасли «Туризм» в городском округе- город Галич

Костромской области

    Рассмотрев информацию начальника отдела культуры и туризма

Осиповой Е.А. о  перспективах развития отрасли «Туризм» в городском округе- город Галич Костромской области,

    Дума городского округа решила:

    1.  Принять к сведению информацию  о  перспективах развития отрасли «Туризм» в городском округе- город Галич Костромской области.
2. Поручить администрации городского округа:

· создать общественный координационный совет по развитию туризма при главе городского округа;

· разработать положение по обеспечению безопасности туризма в территориальной рекреационной системе;

· обеспечить рекламно-информационное продвижение туристического продукта на туристическом рынке ;

· разработать региональную нормативно-правовую базу, систему льгот для потенциальных инвесторов в туристическом бизнесе.

3. Направить настоящее решение для подписания главе городсого округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                 Мосолов А.А.